
 SERVIZI CIMITERIALI

*********
DETERMINAZIONE

Determ. n. 225 del 17/03/2022

Oggetto:  ASSEGNAZIONE  DEFINITIVA  LOCULI  PRESSO  IL  CIMITERO  DI  ABBIATE 
GUAZZONE A SEGUITO DI PUBBLICO BANDO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la Determinazione n° 25 del 12.01.2022, con la quale è stato approvato un bando per 
la  formazione  di  una  graduatoria  per  la  concessione  di  nuovi  loculi  individuati  nel  cimitero 
comunale di Abbiate Guazzone;

Considerato che entro il termine previsto dal bando e precisamente il 31 gennaio 2022 ore 12.00 
si è ricevuta la richiesta di solo una domanda della Sig.ra C.D.S.;

Richiamato  il  provvedimento  Sindacale  n.  54/2021  con  il  quale  vengono  attribuite  al  Geom. 
Giorgio Colombo le funzioni di cui all’art. 107, commi 2-3 del D. Lgs. n. 267/2000 relativamente ai 
servizi educativi, culturali e sportivi;

DETERMINA

1. che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di assegnare i loculi n. 27 e 23 per affiancamento alla Sig.ra C.D.S., unico partecipante al bando 
pubblicato per lo scopo e approvato con Determinazione n. 25 del 12.01.2022; 

3. di dare atto che verranno resi liberi gli altri loculi appositamente destinati ad affiancamento 
oggetto del bando.

3. di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

4. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 

dispone l’art. 147 bis del Dlgs 267/2000;

5. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 sul sito 
web del Comune di Tradate. 

Sottoscritta dal Responsabile
(GIORGIO COLOMBO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 225 del 17/03/2022 pag. 1/1

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


